

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. ๙๘ - ๐๓๑ สายแม่สระใต้ และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ กม.ที่ ๐+๗๔๕ ถึง กม.ที่ ๓ + ๐๘๐ หมู่ที่ ๗ บ้านสมชัย ถึง หมู่ที่ ๔ บ้านอุ้มลอง ตำบลสมชัย กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒,๓๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๕ ตารางเมตร และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสมชัย อำเภอสีบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	373.000	207.72	77,479.56	1.3642	283.37	105,697.61
2	2. งานวัสดุใต้ผิวทางคอนกรีต  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.250	558.40	195,579.60	1.3642	761.76	266,809.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. ๙๘ - ๐๓๑ สายแม่สระใต้ และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ กม.ที่ ๐+๗๔๕ ถึง กม.ที่ ๓ + ๐๘๐ หมู่ที่ ๗ บ้านสมัยชัย ถึง หมู่ที่ ๔ บ้านอุ้มลอง ตำบลสมัยชัย กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒,๓๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๕ ตารางเมตร และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด      องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย/องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย      ๑๐ ชุด      องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย อำเภอสีดา จังหวัดสกลนคร      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,005.000	349.77	2,450,138.85	1.3642	477.15	3,342,479.41
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138.000	219.56	30,299.28	1.3642	299.52	41,334.27
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,260.000	105.28	132,652.80	1.3642	143.62	180,964.94
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
รวมราคากลาง								4,637,285.92

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. ๙๘ - ๐๓๑ สายแม่สระใต้ และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ กม.ที่ ๐+๗๔๕ ถึง กม.ที่ ๓ + ๐๘๐ หมู่ที่ ๗ บ้านสมัยชัย ถึง หมู่ที่ ๔ บ้านอุ้มลอง ตำบลสมัย กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒,๓๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๕ ตารางเมตร และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย อำเภอสีบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย/องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. ๙๘ - ๐๓๑ สายแม่สระใต้ และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ กม.ที่ ๐+๗๔๕ ถึง กม.ที่ ๓ + ๐๘๐ หมู่ที่ ๗ บ้านสมัยชัย ถึง หมู่ที่ ๔ บ้านอุ้มลอง ตำบลสมัย กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒,๓๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๕ ตารางเมตร และชุดโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย อำเภอสนปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย/องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย



อภิชัย วีระอาภาชัย  
( อภิชัย วีระอาภาชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนภรณ์ วัฒนนันท์  
( รัตนภรณ์ วัฒนนันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ สายวงศ์ปัญญา  
( อนุสรณ์ สายวงศ์ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง